令和６年３月２２日

関係各位

公益財団法人日本分析センター

むつ分析科学研究所長

むつ分析科学研究所閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊センターの業務につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、このたび、経営資源の集中を行うため、令和 6年 3月末をもちまして、

むつ分析科学研究所（青森県むつ市港町 4-24）を閉鎖することとなりました。

これまで、むつ分析科学研究所をご利用いただいた皆様方には大変ご不便を

おかけしますが、むつ分析科学研究所の業務は、千葉本部にて引き続き提供して

参ります。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具